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N.B. Per richiedere ricette di farmaci di uso ripetitivo ed esami
ripetibili rivolgersi all'Infermiera Professionale alla mattina
durante le sue ore di ambulatorio o introdurre una busta aperta
con nome e cognome del paziente + i nomi dei farmaci o degli
esami richiesti, NELLA CASSETTA BIANCA FUORI
DALL'AMBULATORIO . Potrete ritirare la busta con le
impegnative i giorni seguenti (dall'infermiera o dal medico).

  LUNEDI' (libero)

e.mail: garzottocarlo@libero.it

(libero)

(libero)

12:00

08:30

16:00

12:00

NEI GIORNI PREFESTIVI L'AMBULATORIO                             

CHIUDE ALLE ORE 10.00

RIVOLGERSI AL N. 041/410313               
(GUARDIA MEDICA)

  VENERDI'

TELEFONO  n. 041/5195155          
(in orario di ambulatorio)

16:00

19:00

19:00

12:00

ORARIO AMBULATORIO

08:30

DOPO LE ORE 10:00

  MARTEDI'

  MERCOLEDI'

  GIOVEDI'

Dott. CARLO GARZOTTO                        
Medico-Chirurgo Medico di Medicina Generale - Associazonismo Medico Convenzionato S.S.N. A.S.L. 13 MIRANO - DOLO  

MEDICINA DI RETE IN TEAM - Via Padova, 8 - PIANIGA (VENEZIA) 

  SABATO

(libero)

08:30

(libero)


